ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития воспитанников №38 «Умка» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Дьяковой Э.О. муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
В соответствии с пунктом 14 части 1, частью 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьями 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :
1. Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития воспитанников №38 «Умка» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Дьяковой Э.О. нежилого помещения №16 (мед.кабинет), площадью 11,3 кв.м, расположенного на 1-ом этаже в здании по адресу: г. Псков, ул.Инженерная, д.70, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, для предоставления дополнительных платных услуг в сфере образования (обучения грамоте и основам математики воспитанникам среднего и старшего дошкольного возраста образовательного учреждения) по результатам оценки права аренды, без проведения торгов, на срок 6 месяцев. Время использования муниципального имущества в свободное от основных занятий время: пять раз в неделю с 15.30 до 17.00.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников